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单位：元
	借款人
	抵押人
	贷出日
	到期日
	发放金额
	贷款余额
	欠息
	诉讼费
	合计

	山东惠民好世界纺织有限责任公司
	山东惠民好世界纺织有限责任公司土地抵押，证号为惠国用（2008）第151号和惠国用（2015）第69号；山东惠民好世界纺织有限责任公司房产抵押，证号为惠民县房权证惠字第hsp201509058号、惠民县房权证惠字第hsp201509059号和惠民县房权证惠字第hsp201509060号。
	2017年9月7日
	2018年9月6日
	26,000,000.00
	26,000,000.00
	22,496,872.10
	85,900.00
	48,582,772.10



最终债权金额、担保等情况以委托人与买受人签署的《债权转让协议》（手续）和双方移交材料为准，拍卖人提供的相关资料仅供参考。

竞买人（盖章）：
法定代表人：
或委托代理人（签名）：    



光彩银星拍卖有限公司
2023年4月13日
